[image: image1.png]

	Чăваш Республикин

Юстици  министерстви

	Министерство юстиции

Чувашской  Республики

ПРОТОКОЛ
совещания по проведению Дня качества в Министерстве юстиции Чувашской Республики
«24» марта 2009 г.

№_____

Присутствовали:

сотрудники Министерства юстиции Чувашской Республики

Вопрос повестки дня:

Проведение внутреннего семинара-тренинга с сотрудниками Министерства.

РЕШИЛИ:

1. Продолжить реализацию мероприятий в соответствии с документами СМК Министерства, соответствующей требованиям ГОСТ Р ИСО 9001-2001.

2. Проводить обучение  вновь принятых сотрудников Министерства по вопросам реализации основных и поддерживающих процессов СМК Министерства.

Представитель

руководства по качеству                                                       М.А. Кузьмин

_972555888.doc
[image: image1.png]